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Monosplit - Pompa Di Calore - WHITE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FTXA20AW/CW 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.203,00
Esterna RXA20A9/8 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.297,00
Interna FTXA25AW/CW 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.266,00
Esterna RXA25A9/8 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.363,00
Interna FTXA35AW/CW 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.410,00
Esterna RXA35A9/8 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.562,00
Interna FTXA42AW/CW 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 798x295x189 1/4” - 1/2” € 1.751,00
Esterna RXA42B(9)/8 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 940x734x376 1/4” - 1/2” € 1.995,00
Interna FTXA50AW/CW 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 798x295x189 1/4” - 1/2” € 2.098,00
Esterna RXA50B(8) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 940x734x376 1/4” - 1/2” € 2.432,00
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Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FTXZ25N 2.5 3.6 A+++ A+++ R32 675 798x295x372 1/4” - 3/8” € 1.539,00
Esterna RXZ25N 2.5 3.6 A+++ A+++ R32 675 858x693x320 1/4” - 3/8” € 2.329,00
Interna FTXZ35N 3.5 5.0 A+++ A+++ R32 675 798x295x372 1/4” - 3/8” € 1.828,00
Esterna RXZ35N 3.5 5.0 A+++ A+++ R32 675 858x693x320 1/4” - 3/8” € 2.725,00
Interna FTXZ50N 5.0 6.3 A+++ A+++ R32 675 798x295x372 1/4” - 3/8” € 2.158,00
Esterna RXZ50N 5.0 6.3 A+++ A+++ R32 675 858x693x320 1/4” - 3/8” € 3.316,00

URURU
SARARA
Solo Monosplit HI-WALL

DC Inverter 

R32

Wi-fi optional

Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

BRP069B42 Kit controllo wi-fi € 91,00

STYLISH
Compatibile in modalità Multisplit

DC Inverter 

R32 

Wi-fi
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Compatibile in modalità Multisplit

DC Inverter 

R32 

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore - NEW TOTAL SILVER

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FTXA20BS/CS 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.333,00
Esterna RXA20A9/8 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.297,00
Interna FTXA25BS/CS 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.394,00
Esterna RXA25A9/8 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.363,00
Interna FTXA35BS/CS 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.557,00
Esterna RXA35A9/8 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.562,00
Interna FTXA42BS/CS 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 798x295x189 1/4” - 1/2” € 1.919,00
Esterna RXA42B(9)/8 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 940x734x376 1/4” - 1/2” € 1.995,00
Interna FTXA50BS/CS 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 798x295x189 1/4” - 1/2” € 2.326,00
Esterna RXA50B(8) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 940x734x376 1/4” - 1/2” € 2.432,00

STYLISH
Compatibile in modalità Multisplit

DC Inverter 

R32 

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore - BLACK

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FTXA20BB/CB 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.236,00
Esterna RXA20A9/8 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.297,00
Interna FTXA25BB/CB 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.298,00
Esterna RXA25A9/8 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.363,00
Interna FTXA35BB/CB 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 798x295x189 1/4” - 3/8” € 1.450,00
Esterna RXA35A9/8 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 828x550x329 1/4” - 3/8” € 1.562,00
Interna FTXA42BB/CB 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 798x295x189 1/4” - 1/2” € 1.784,00
Esterna RXA42B(9)/8 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 940x734x376 1/4” - 1/2” € 1.995,00
Interna FTXA50BB/CB 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 798x295x189 1/4” - 1/2” € 2.160,00
Esterna RXA50B(8) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 940x734x376 1/4” - 1/2” € 2.432,00
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EMURA
Compatibile in modalità Multisplit

DC Inverter 

R32 

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore - Pannello frontale bianco

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FTXJ20AW(9) 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.324,00
Esterna RXJ20A(9) 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.427,00
Interna FTXJ25AW(9) 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.392,00
Esterna RXJ25A(9) 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.500,00
Interna FTXJ35AW(9) 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.551,00
Esterna RXJ35A(9) 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.719,00
Interna FTXJ42AW(9) 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 900x305x212 1/4” - 1/2” € 1.927,00
Esterna RXJ42A(9) 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 954x734x408 1/4” - 1/2” € 2.194,00
Interna FTXJ50AW(9) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 900x305x212 1/4” - 1/2” € 2.308,00
Esterna RXJ50A(9) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 954x734x408 1/4” - 1/2” € 2.675,00

EMURA
Compatibile in modalità Multisplit

DC Inverter 

R32 

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore - Pannello frontale silver

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FTXJ20AS(9) 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.466,00
Esterna RXJ20A(9) 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.427,00
Interna FTXJ25AS(9) 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.533,00
Esterna RXJ25A(9) 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.500,00
Interna FTXJ35AS(9) 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.713,00
Esterna RXJ35A(9) 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.719,00
Interna FTXJ42AS(9) 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 900x305x212 1/4” - 1/2” € 2.111,00
Esterna RXJ42A(9) 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 954x734x408 1/4” - 1/2” € 2.194,00
Interna FTXJ50AS(9) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 900x305x212 1/4” - 1/2” € 2.558,00
Esterna RXJ50A(9) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 954x734x408 1/4” - 1/2” € 2.675,00
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EMURA
Compatibile in modalità Multisplit

DC Inverter 

R32 

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore - Pannello frontale black

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FTXJ20AB(9) 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.360,00
Esterna RXJ20A(9) 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.427,00
Interna FTXJ25AB(9) 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.427,00
Esterna RXJ25A(9) 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.500,00
Interna FTXJ35AB(9) 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 900x305x212 1/4” - 3/8” € 1.594,00
Esterna RXJ35A(9) 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 840x553x350 1/4” - 3/8” € 1.719,00
Interna FTXJ42AB(9) 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 900x305x212 1/4” - 1/2” € 1.963,00
Esterna RXJ42A(9) 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 954x734x408 1/4” - 1/2” € 2.194,00
Interna FTXJ50AB(9) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 900x305x212 1/4” - 1/2” € 2.376,00
Esterna RXJ50A(9) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 954x734x408 1/4” - 1/2” € 2.675,00

FTXM-A
Compatibile in modalità Multisplit

DC Inverter 

R32 

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FTXM20A 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 804x298x252 1/4” - 3/8” € 758,00
Esterna RXM20A 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 923x610x367 1/4” - 3/8” € 1.188,00
Interna FTXM25A 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 804x298x252 1/4” - 3/8” € 833,00
Esterna RXM25A(9) 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 923x610x367 1/4” - 3/8” € 1.318,00
Interna FTXM35A 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 804x298x252 1/4” - 3/8” € 961,00
Esterna RXM35A(9) 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 923x610x367 1/4” - 3/8” € 1.528,00
Interna FTXM42A 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 804x298x252 1/4” - 3/8” € 1.140,00
Esterna RXM42A 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 923x610x367 1/4” - 3/8” € 1.875,00
Interna FTXM50A 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 804x298x252 1/4” - 1/2” € 1.383,00
Esterna RXM50A(9) 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 954x734x401 1/4” - 1/2” € 2.287,00
Interna FTXM60A 6.0 7.0 A++ A+ R32 675 804x298x252 1/4” - 1/2” € 1.773,00
Esterna RXM60A 6.0 7.0 A++ A+ R32 675 954x734x401 1/4” - 1/2” € 2.675,00
Interna FTXM71A 7.1 8.2 A++ A+ R32 675 804x298x252 1/4” - 1/2” € 2.107,00
Esterna RXM71A 7.1 8.2 A++ A+ R32 675 954x734x401 1/4” - 1/2” € 3.148,00
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Compatibile in modalità Multisplit

DC Inverter 

R32 

Wi-fi

Monosplit - Pompa Di Calore

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna FVXM25A9/B 2.4 3.4 A+++ A++ R32 675 750x600x238 1/4” - 3/8” € 1.539,00
Esterna RXM25R9/A9 2.4 3.4 A+++ A++ R32 675 828x552x329 1/4” - 3/8” € 1.278,00
Interna FVXM35A9/B 3.4 4.5 A++ A++ R32 675 750x600x238 1/4” - 3/8” € 1.762,00
Esterna RXM35R9/A9 3.4 4.5 A++ A++ R32 675 828x552x329 1/4” - 3/8” € 1.482,00
Interna FVXM50A9/B 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 750x600x238 1/4” - 1/2” € 2.251,00
Esterna RXM50R9/A9 5.0 5.8 A++ A+ R32 675 940x734x376 1/4” - 1/2” € 2.218,00

MXM-A9
Unità esterna multisplit

DC Inverter 

R32

Unità esterne multisplit

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

2MXM40A9 2 4.0 4.2 A+++ A++ R32 675 852x552x350 2x1/4” + 2x3/8” € 2.448,00
2MXM50A9 2 5.0 5.6 A+++ A++ R32 675 852x552x350 2x1/4” + 1x3/8” + 1x1/2” € 2.810,00
2MXM68A9 2 6.5 8.2 A+++ A++ R32 675 974x734x408 2x1/4” + 1x3/8” + 1x1/2” € 3.679,00
3MXM40A9 3 4.0 4.6 A+++ A++ R32 675 974x734x408 3x1/4” + 1x3/8” + 2x1/2” € 3.286,00
3MXM52A9 3 5.0 6.8 A+++ A+++ R32 675 974x734x408 3x1/4” + 1x3/8” + 2x1/2” € 3.874,00
3MXM68A9 3 6.8 8.6 A+++ A++ R32 675 974x734x408 3x1/4” + 1x3/8” + 2x1/2” € 4.632,00
4MXM68A9 4 6.8 8.6 A+++ A++ R32 675 974x734x408 4x1/4” + 2x3/8” + 2x1/2” € 5.403,00
4MXM80A9 4 7.4 9.6 A+++ A++ R32 675 974x734x408 4x1/4” + 1x3/8” + 1x1/2” + 2x5/8” € 6.183,00
5MXM90A9 5 7.8 10.0 A+++ A++ R32 675 974x734x408 5x1/4” + 2x3/8” + 1x1/2” + 2x5/8” € 7.347,00
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Compatibilità unità esterne e interne

NOTE: Non è possibile collegare una sola unità interna (almeno 2).
Per verificare che una combinazione specifica sia possibile, consultare i databook tecnici o i cataloghi dedicati.
1 Solo per Daikin Emura FTXJ-A*.
2 In abbinamento a 3MXM40N8/7 e 3MXM52N8/7, lunghezza massima totale delle tubazioni 30m. 
Non abbinabile a 3MXM40N(9) e 3MXM52N(9).
Nuove funzionalità non disponibili in abbinamento a 2MXM40M e 2MXM50M9.
3 Fare particolare attenzione alle note riportate nel manuale di istallazione per cariche di refrigerante finali (precarica + carica 
aggiuntiva) superiori a 1,842 Kg. Quest’unità è equipaggiata con misure di sicurezza ad alimentazzione elettrica. Per poter 
funzionare correttamente, dopo l’installazione è necessario che l’unità sia sempre alimentata elettricamente, a parte brevi 
intervalli per l’assistenza.

Unità esterna

RESIDENZIALI

Perfera
C/FTXM-N - C/FTXM-M

C/FTXM-R/A

Daikin Emura
FTXJ-AW/S/B(9)

FTXJ-MW/S

Stylish
C/FTXA-AW/S/T
C/FTXA-BB/S/T
C/FTXA-CW/S/B

Comfora
FTXP-N9

Pavimento
C/FVXM-A(2)

Pavimento
C/FVXM-A9/B

Pavimento
FVXM-F(3)

15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 42(1) 50 15 20 25 35 42 50 20 25 35 20 25 35 50 20 25 35 50 20 25 50

2MXM40A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

2MXM50A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

2MXM68A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

3MXM40A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

3MXM52A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

3MXM68A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4MXM68A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4MXM80A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

5MXM90A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Unità esterna

MINI SKY RISC. ACS

Pavimento
da incasso
FNA(9)(3)

Canalizzata
FDXM-F3/F9

Canalizzata
FBA-A(9)

Pensile a
soffitto

FHA-A(9)

Cassetta fully flat
FFA-A(9)

Round flow 
cassette

FCAG-A/B
Hybrid EKHWET CKHWS

25 35 50 25 35 50 60 35 50 60 71 100 125 35 50 60 25 35 50 60 35 50 60 50 71 90 120 180 230

2MXM40A9 • •

2MXM50A9 • • • • • •

2MXM68A9 • • • • • • • • • • • • • • • • •

3MXM40A9 • • • • • • • • •

3MXM52A9 • • • • • • • • • • • • • • • • •

3MXM68A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4MXM68A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4MXM80A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

5MXM90A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CTXA15AW/CW R32 798x295x189 € 1.143,00
FTXA20AW/CW R32 798x295x189 € 1.203,00
FTXA25AW/CW R32 798x295x189 € 1.266,00
FTXA35AW/CW R32 798x295x189 € 1.410,00
FTXA42AW/CW R32 798x295x189 € 1.751,00
FTXA50AW/CW R32 798x295x189 € 2.098,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CTXA15BS/CS R32 798x295x189 € 1.268,00
FTXA20BS/CS R32 798x295x189 € 1.333,00
FTXA25BS/CS R32 798x295x189 € 1.394,00
FTXA35BS/CS R32 798x295x189 € 1.557,00
FTXA42BS/CS R32 798x295x189 € 1.919,00
FTXA50BS/CS R32 798x295x189 € 2.326,00

STYLISH - Pannello frontale bianco

STYLISH - Pannello frontale silver

STYLISH - Pannello frontale black

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CTXA15BB/CB R32 798x295x189 € 1.177,00
FTXA20BB/CB R32 798x295x189 € 1.236,00
FTXA25BB/CB R32 798x295x189 € 1.298,00
FTXA35BB/CB R32 798x295x189 € 1.450,00
FTXA42BB/CB R32 798x295x189 € 1.784,00
FTXA50BB/CB R32 798x295x189 € 2.160,00
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INTERNE
Multisplit

INTERNE
Multisplit

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FTXJ20AW(9) R32 900x305x212 € 1.324,00
FTXJ25AW(9) R32 900x305x212 € 1.392,00
FTXJ35AW(9) R32 900x305x212 € 1.551,00
FTXJ42AW(9) R32 900x305x212 € 1.927,00
FTXJ50AW(9) R32 900x305x212 € 2.308,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CTXM15A R32 804x298x252 € 718,00
FTXM20A R32 804x298x252 € 758,00
FTXM25A R32 804x298x252 € 833,00
FTXM35A R32 804x298x252 € 961,00
FTXM42A R32 804x298x252 € 1.140,00
FTXM50A R32 804x298x252 € 1.383,00
FTXM60A R32 804x298x252 € 1.773,00
FTXM71A R32 804x298x252 € 2.107,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CVXM20A9/B R32 750x600x238 € 1.397,00
FVXM25A9/B R32 750x600x238 € 1.539,00
FVXM35A9/B R32 750x600x238 € 1.762,00
FVXM50A9/B R32 750x600x238 € 2.251,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FTXJ20AS(9) R32 900x305x212 € 1.466,00
FTXJ25AS(9) R32 900x305x212 € 1.533,00
FTXJ35AS(9) R32 900x305x212 € 1.713,00
FTXJ42AS(9) R32 900x305x212 € 2.111,00
FTXJ50AS(9) R32 900x305x212 € 2.558,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FTXJ20AB(9) R32 900x305x212 € 1.360,00
FTXJ25AB(9) R32 900x305x212 € 1.427,00
FTXJ35AB(9) R32 900x305x212 € 1.594,00
FTXJ42AB(9) R32 900x305x212 € 1.963,00
FTXJ50AB(9) R32 900x305x212 € 2.376,00

EMURA - Pannello frontale bianco FTXM-A wi-fi

FVXM-A wi-fi

EMURA - Pannello frontale silver

EMURA - Pannello frontale silver
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INTERNE
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Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FDXM25F9 R32 750x200x620 € 820,00
FDXM35F9 R32 750x200x620 € 1.044,00
FDXM50F9 R32 1150x200x620 € 1.326,00
FDXM60F9 R32 1150x200x620 € 1.548,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FFA25A9 R32 575x260x575 € 767,00
FFA35A9 R32 575x260x575 € 1.031,00
FFA50A9 R32 575x260x575 € 1.054,00
FFA60A9 R32 575x260x575 € 1.620,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FBA35A9 R32 700x245x800 € 1.335,00
FBA50A9 R32 700x245x800 € 1.427,00
FBA60A9 R32 1000x245x800 € 1.527,00

FDXM-F - Canalizzabile bassa prevalenza FFA-A9 - Cassette a 4 vie 600x600

FBA-A9 - Canalizzabile media prevalenza

Codice 
Prodotto Descrizione Prezzo

BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 237,00
BRC1H52K Comando a filo BT nero € 237,00
BRC1H52S Comando a filo BT argento € 237,00
BRC4C65 Comando a indrarossi € 312,00

Codice 
Prodotto Descrizione Prezzo

BYFQ60CW Pannello decorativo bianco € 507,00
BYFQ60CS Pannello decorativo argento € 542,00
BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 237,00
BRC1H52K Comando a filo BT nero € 237,00
BRC1H52S Comando a filo BT argento € 237,00

BRC7F530W/S Comando a indrarossi € 312,00

Codice 
Prodotto Descrizione Prezzo

BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 237,00
BRC1H52K Comando a filo BT nero € 237,00
BRC1H52S Comando a filo BT argento € 237,00
BRC4C65 Comando a indrarossi € 312,00

ACCESSORI ACCESSORI

ACCESSORI
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INTERNE
Multisplit

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FCAG35B R32 840x204x840 € 1.369,00
FCAG50B R32 840x204x840 € 1.410,00
FCAG60B R32 840x204x840 € 1.470,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FNA25A9 R32 790x720x200 € 834,00
FNA35A9 R32 790x720x200 € 1.031,00
FNA50A9 R32 1190x720x200 € 1.202,00

FCAG-A Round Flow cassette 900x900

FNA-A9 - Unità a pavimento da incasso

Codice 
Prodotto Descrizione Prezzo

BYCQ140E Griglia standard € 492,00
BYCQ140EGF Griglia con filtro autopulente € 1.002,00
BYCQ140EP Griglia design € 689,00

BYCQ140EPB Griglia design nero € 969,00
BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 237,00

BRC7FA532F Comando a infrarossi per
griglia standard/autopulente € 312,00

BRC7FB532F Comando a infrarossi per
griglia di design € 312,00

BRC7FB532FB Comando a infrarossi per
griglia di design nera € 312,00

Codice 
Prodotto Descrizione Prezzo

BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 237,00
BRC1H52K Comando a filo BT nero € 237,00
BRC1H52S Comando a filo BT argento € 237,00
KRP1B56 Adattatore di cablaggio € 268,00
KRP4A54 Adattatore di cablaggio per

controllo remoto unità interna € 368,00
K.RSS Kit sensore di temperatura wireless € 184,00

BRP069C81 Kit controllo wi-fi € 112,00

ACCESSORI

ACCESSORI

MULTI +
Sistema Split

- Riscaldamento (espansione diretta)

- Raffrescamento (espansione diretta)

- Acqua calda sanitaria

Multisplit - Pompa di calore

Unità Codice 
Prodotto

N°
Att.

Capacità 
(kW)

Classe 
energ. Refrig. Dimensioni

LxHxP Attacchi Prezzo
Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna 4MWXM52A9 3+1 5.0 6.8 A+++ A++ R32 675 974x734x401 4x1/4” + 2x3/8” + 2x1/2” € 4.121,00
Esterna 5MWXM68A9 4+1 6.8 8.6 A+++ A++ R32 675 958x734x384 5x1/4” + 2x3/8” + 2x1/2” + 1x5/8” € 5.511,06
Esterna 5MWXM90A9 4+1 7.8 10.0 A+++ A++ R32 675 958x734x384 5x1/4” + 1x3/8” + 1x1/2” + 3x5/8” € 6.306,66

Interna - Pompa di calore

Unità Codice 
Prodotto Refrigerante Dimensioni

LxHxP
Volume

Acqua (lt) Attacchi Prezzo

Interna a parete EKHWET90BV3 R32 510x1032x570 89 1/4” - 3/8” € 2.653,00
Interna a parete EKHWET120BV3 R32 510x1283x570 118 1/4” - 3/8” € 2.914,00

Interna a pavimento CKHWS180BV3 R32 595x1655x634 180 1/4” - 5/8” € 4.594,29
Interna a pavimento CKHWS230BV3 R32 595x1855x634 230 1/4” - 5/8” € 4.929,59

Unità esterna

RESIDENZIALI

Perfera
C/FTXM-N - C/FTXM-M

C/FTXM-R/A

Daikin Emura
FTXJ-AW/S/B(9)

FTXJ-MW/S

Stylish
C/FTXA-AW/S/T
C/FTXA-BB/S/T
C/FTXA-CW/S/B

Comfora
FTXP-N9

Pavimento
C/FVXM-A(2)

Pavimento
C/FVXM-A9/B

Pavimento
FVXM-F(3)

15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 42(1) 50 15 20 25 35 42 50 20 25 35 20 25 35 50 20 25 35 50 20 25 50

4MWXM52A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
5MWXM68A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
5MWXM90A9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Unità esterna

MINI SKY RISC. ACS

Pavimento
da incasso
FNA(9)(3)

Canalizzata
FDXM-F3/F9

Canalizzata
FBA-A(9)

Pensile a
soffitto

FHA-A(9)

Cassetta fully flat
FFA-A(9)

Round flow 
cassette

FCAG-A/B
Hybrid EKHWET CKHWS

25 35 50 25 35 50 60 35 50 60 71 100 125 35 50 60 25 35 50 60 35 50 60 50 71 90 120 180 230

4MWXM52A9 • • • • • º º • • • • • • • • •
5MWXM68A9 • • • • • • º º º • • • • • • • • • • • •
5MWXM90A9 • • • • • • º º º º • • • • • • • • • • • •

º Nessuna combinazione possibile con altre unità interne.
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Articolo Descrizione Prezzo

VAM350J8 350 € 1.635,00

VAM500J8 500 € 1.952,00

VAM650J8 650 € 2.702,00

VAM800J8 800 € 3.181,00

VAM1000J8 1000 € 3.560,00

VAM1500J8 1500 € 6.365,00

VAM2000J8 2000 € 7.637,00

Articolo Descrizione Prezzo

BRC1H52W Comando a filo BT colore bianco € 237,00

BRC1H52K Comando a filo BT colore nero € 237,00

BRC1H52S Comando a filo BT colore argento € 237,00

Articolo Descrizione Prezzo

VAM150FC9 150 € 1.099,00

VAM250FC9 250 € 1.235,00

VAM-J
VAM-FC9
Recuperatori di calore

VAM-J

Accessori

VAM-FC9

ALTHERMA 3M
EBLA 04-08E3V3
Sistema monoblocco reversibile

- Riscaldamento

- Raffrescamento

- Acqua calda sanitaria (in combinazione al serbatoio)

R32

Pompa di calore monoblocco

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna* EBLA04E3V3 4.62 5.38 N.D. A+++ R32 675 1250x770x362 1” - 1” € 6.012,00
Esterna* EBLA06E3V3 5.57 6.25 N.D. A+++ R32 675 1250x770x362 1” - 1” € 7.262,00
Esterna* EBLA08E3V3 6.34 7.28 N.D. A+++ R32 675 1250x770x362 1” - 1” € 8.351,00

* Resistenza integrata da 3 Kw
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Pompa di calore monoblocco

Sistema ibrido

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna* EBLA09D3V3 11.02 7.89 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1” - 1” € 10.438,00
Esterna EBLA11DV3 12.68 9.10 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1” - 1” € 10.249,00

Esterna Trifase EBLA11DW1 12.68 9.10 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1” - 1” € 10.456,00
Esterna EBLA14DV3 13.09 10.73 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1” - 1” € 10.984,00

Esterna Trifase EBLA14DW1 13.09 10.73 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1” - 1” € 11.207,00
Esterna EBLA16DV37 14.01 11.15 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1” - 1” € 11.768,00

Esterna Trifase EBLA16DW17 14.01 11.15 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1” - 1” € 12.002,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
SB.HBH05/EVLQ/33A2 N.D.

26.6 N.D. A++ R410A 2088 450x902x404 1/4” - 5/8”
€ 10.332,00

Esterna 4.6 N.D. A++ R410A 2088 832x735x307 1/4” - 5/8”

Interna
SB.HBH08/EVLQ/33A2 N.D.

26.6 N.D. A++ R410A 2088 450x902x404 1/4” - 5/8”
€ 12.093,00

Esterna 6.41 N.D. A++ R410A 2088 832x735x307 1/4” - 5/8”

Interna
SB.HBX08/EVLQ/33A2 6.35

26.6 N.D. A++ R410A 2088 450x902x404 1/4” - 5/8”
€ 12.686,00

Esterna 6.41 N.D. A++ R410A 2088 832x735x307 1/4” - 5/8”

ALTHERMA 3M
EBLA 09-16DV3/DW1
Sistema monoblocco reversibile

- Riscaldamento

- Raffrescamento

- Acqua calda sanitaria (in combinazione al serbatoio)

R32

ALTHERMA IBRIDO
ALTHERMA R HYBRID
Sistema ibrido (PDC aria-acqua + caldaia a condensazione)

- Riscaldamento

- Acqua calda sanitaria

- Raffrescamento (solo con unità interna EHYHBX08AV3)

R410A

Articolo Descrizione

EKRUCBL1 Sistema di controllo elettronico evoluto

EKHYDP Bacinella di raccolta condensa per unità interna (solo per modelli H/C)

Accessori inclusi nel kit

*Resistenza integrata da 3 Kw

Messa in servizio obbligatoria pari a 165€.
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Sistema ibrido

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Risc. Risc. Tipo GWP

Caldaia EHY2KOMB28AA 23.1 A++ R32 675 450x650x240 1/4” - 3/8” 1” - 1” € 2.789,00
Esterna EJHA04AV3 23.1 A++ R32 675 845x745x329 1/4” - 3/8” 1” - 1” € 4.642,00
Interna EHY2KOMB32AA 26.6 A++ R32 675 450x710x240 1/4” - 3/8” 1” - 1” € 2.972,00
Esterna EJHA04AV3 26.6 A++ R32 675 845x745x329 1/4” - 3/8” 1” - 1” € 4.642,00

ALTHERMA IBRIDO
ALTHERMA H HYBRID
- Riscaldamento

- Acqua calda sanitaria

R32

Articolo Descrizione Prezzo

EKRUCBL1 Cronotermostato a parete € 287,00

Accessori obbligatori

Messa in servizio obbligatoria pari a 165€.


